
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01043 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 29/10/2021

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de Recursos Humans,  amb el  vistiplau de la
Gerència  i basant-se en els següents, 

ANTECEDENTS

Primer.- Per Decret de la Presidència número
1.018, de data 126/10/2021, es procedeix a la
constitució Borsa de Treball Temporal Unificada
per  a  la  provisió  del  lloc  de  Bomber/a-
Conductor/a  del  Consorci  Provincial  de
Bombers de València, derivada dels Processos
Selectius  2009/OP001,  2014/OP  001  i
següents, amb data d'efectes 1 de novembre
de 2021.

Segon.- Advertint-se un error de fet, en l'ordre
dels aspirants que figuren en el llistat inclòs en
el Decret de la Presidència número 1.018, de
data 126/10/2021. 

FONAMENTS DE DRET

La Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques,  que  estableix  el  seu  Article  109
Revocació d'actes i rectificació d'errors: 

"1.-  Les  Administracions  Públiques  podran
revocar, mentre no haja transcorregut el termini

Dada  cuenta  del  Informe-Propuesta  del
Servicio  de  Recursos  Humanos,  con  el  visto
bueno  de  la  Gerencia  y  basándose  en  los
siguientes, 

ANTECEDENTES

Primero.- Por  Decreto  de  la  Presidencia
número  1.018,  de  fecha  126/10/2021,   se
procede  a  la  constitución   Bolsa  de  Trabajo
Temporal Unificada para la provisión del puesto
de  Bombero/a-Conductor/a  del  Consorcio
Provincial de Bomberos de València, derivada
de  los  Procesos  Selectivos  2009/OP001,
2014/OP  001  y  siguientes,  con  fecha  de
efectos 1 de noviembre de 2021.

Segundo.-   Advirtiéndose un error  de hecho,
en el orden de los aspirantes que figuran en el
listado incluido en el Decreto  de la Presidencia
número 1.018, de fecha 126/10/2021.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo  Común de las  Adminis-
traciones  Públicas,  establece  en  su  Artículo
109   Revocación  de  actos  y  rectificación  de
errores: 

“1. Las  Administraciones  Públicas  podrán
revocar, mientras no haya transcurrido el plazo

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

de prescripció, els seus actes de gravamen o
desfavorables,  sempre  que  tal  revocació  no
constituïsca dispensa o exempció no permesa
pels lleis, ni siga contrària al principi d'igualtat,
a l'interès públic o a l'ordenament jurídic.

2.- Les Administracions Públiques podran, així
mateix rectificar en qualsevol moment, d'ofici o
a  instàncies  dels  interessats,  els  errors
materials,  de fet  o aritmètics existents en els
seus actes.”

En  virtut  de  la  Delegació,  efectuada  pel
President del Consorci,  per Decret núm. 604,
de 25 de juliol  de 2019 (article 9.4 de la Llei
40/2015, 1 d'octubre de RJSP): 

DISPOSE

PRIMER.-   Efectuar  la  rectificació  del  llistat
inclòs en el Decret de la Presidència número
1.018, de data 126/10/2021, havent d'indicar el
“Dispose Primer” el següent: 

PRIMER.-  Constituir  amb data d'efectes 1 de
novembre  de  2021,  la  Borsa  de  Treball
Temporal Unificada per a la provisió del lloc de
Bomber/a-Conductor/a del Consorci Provincial
de  Bombers  de  València,  derivada  dels
Processos  Selectius  2009/OP001,  2014/OP
001 i següents amb els aspirants següents i en
l'ordre que es detalla a continuació: 

de  prescripción,  sus  actos  de  gravamen  o
desfavorables,  siempre que tal  revocación no
constituya  dispensa  o  exención  no  permitida
por  las leyes,  ni  sea contraria  al  principio de
igualdad, al interés público o al ordenamiento
jurídico.

2. Las  Administraciones  Públicas  podrán,
asimismo, rectificar en cualquier momento, de
oficio  o  a  instancia  de  los  interesados,  los
errores  materiales,  de  hecho  o  aritméticos
existentes en sus actos. “

En  virtud  de  la  Delegación,  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto n.º 604,
de 25 de julio de 2019 (artículo 9.4 de la Ley
40/2015, 1 de octubre de RJSP):

DISPONGO

PRIMERO.- Efectuar la  rectificación del listado
incluido  en  el   Decreto   de  la  Presidencia
número 1.018, de fecha 126/10/2021, debiendo
indicar el “Dispongo Primero” lo siguiente: 

“PRIMERO.- Constituir con fecha de efectos 1
de  noviembre  de  2021,  la  Bolsa  de  Trabajo
Temporal  Unificada  para  la  provisión  del
puesto  de  Bombero/a-Conductor/a  del
Consorcio  Provincial  de  Bomberos  de
València, derivada de los Procesos Selectivos
2009/OP001, 2014/OP 001 y siguientes con los
aspirantes  siguientes  y  en  el  orden  que  se
detalla a continuación: 

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

1 **.***.479T MONTEJANO SÁNCHEZ, SALVADOR ENRIQUE SI

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

2 **.***.249X JIMENA ALONSO, SERGIO SI

3 **.***.753P ORTEGA PACHECO, SERGIO SI

4 **.***.316X PINEDA HIGUERAS, HECTOR SI

5 **.***.943V BARBA MONRÓS, EMILIO SI

6 **.***.369R PINEL VELASCO, FRANCISCO SI

7 **.***.718F GALLEGO ANDRÉS, JOAQUIN SI

8 **.***.184H GARCÍA CONDE BLASCO, FERNANDO SI

9 **.***.968S GARCÍA GALLEGO, JUAN LUIS SI

10 **.***.281C MUÑOZ ALMAZAN, MANUEL SI

11 **.***.435B RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL SI

12 **.***.852C MARTÍ MIEDES, EMILI FRANCESC SI

13 **.***.957V RODRIGO PIQUERES, CARLOS SI

14 **.***.346C BOU MARTÍ, CESAR SI

15 **.***.696K MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO MANUEL SI

16 **.***.482X GARCÍA GALIANO, SERGIO SI

17 **.***.006M IZQUIERDO SIURANA, IGNACIO SI

18 **.***.394Z PERIS BRINES, JOSEP LLUIS SI

19 **.***.854F RODRÍGUEZ LÁZARO, MANRIQUE SI

20 **.***.910Q CABO PUERTES, DANIEL SI

21 **.***.743Q CAMPILLO PICÓ, CARLOS ALBERTO SI

22 **.***.539L PASTOR LARSON, JULIO TOMÁS SI

23 **.***.439C AMAT SERRANO, PABLO SI

24 **.***.330H PIQUERES MARTÍNEZ, JAIME ANDRÉS SI

25 **.***.104W BAILEN SAMBLAS, ALFREDO SI

26 **.***.494T FUENTES ESCUDERO, DANIEL SI

27 **.***.212E HIJAR RODRÍGUEZ, PABLO SI

28 **.***.402S FERRANDIS TAMARIT, ALEJANDRO SI

29 **.***.125A ANDRES GUERRERO, SERGIO SI

30 **.***.977M HABA GÓMEZ, ANGEL SI

31 **.***.915L AURIÑA JORDÁ, JOAN SI

32 **.***.807H LÓPEZ MIGUEL, RUBEN SI

33 **.***.986Q OBRADOR SÁNCHEZ, GONZALO SI

34 **.***.091H PLATERO NAVARRO, JOSE FRANCISCO SI

35 **.***.098K ALBERT MUÑOZ, FRANCISCO SI

36 **.***.176E ZARZA GONZÁLEZ, DAVID SI

37 **.***.683S ZARAGOZÁ ALBENTOSA, FRANCESC SI

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

38 **.***.345H BOLUFER VERCHER, JUAN SALVADOR SI

39 **.***.042S RÓDENAS PARDO, JUAN MIGUEL SI

40 **.***.060M LLORET VIDAL, JAVIER SI

41 **.***.947C NAVAS COSTA, CESAR SI

42 **.***.277T MICÓ SANCHIS, JOSE FRANCISCO SI

43 **.***.308B MONRABAL MATEO, JOSE LUIS SI

44 **.***.683W RÁNDEZ MARTÍNEZ, MARIO SI

45 **.***.231M LEÓN DE LA CRUZ, JUAN IGNACIO SI

46 **.***.079P CLEMENTE GARCÍA, DIEGO SI

47 **.***.781M NEGRO DE LA CRUZ, JAVIER SI

48 **.***.526S SANCHEZ MALDONADO, ARTURO SI 

49 **.***.537Q MOLINA PLANELLES, RAFAEL SI 

50 **.***.932P LOPEZ SANZ, PABLO SI 

51 **.***.342X BRIONES DE LA TORRE, SERGIO SI 

52 **.***.328S ALBERTOS RUIZ, ALEJANDRO SI 

53 **.***.947F HERNANDEZ CUEVAS, DAVID ENRIQUE SI 

54 **.***.524W REIG BORONAT, GUSTAVO NO 

55 **.***.179Z VILLANUEVA DE ATIENZA, ALBERTO SI 

56 **.***.937F ROMAN MORA, JORGE SI 

57 **.***.256E GARCIA FRANCH, MARTA SI 

58 **.***.540H PISTONI PÉREZ, MARIO SI 

59 **.***.976N NICORA GARCIA-ASENJO, JORGE SI 

60 **.***.788V CASTILLO FERRANDIZ, CARLOS NO

61 **.***.985K TORRES HERNANDO, DIEGO SI 

62 **.***.780P BRITO BROTO, GONZALO SI

63 **.***.193H CANDELA CAMPELLO, RAFAEL SI 

64 **.***.060P BASSET TOMÁS, DAVID SI 

65 **.***.104C GARCIA MARTINEZ, ISMAEL SI 

66 **.***.545J PAREDES ADAM, PAU SI 

67 **.***.281X MARTINEZ MARIN, ARANZAZU SI 

68 **.***.328X INIESTA MOYA, RAFAEL SI 

69 **.***.555C SANAHUJA ASENCIO, ALBERT SI 
70 **.***.148L CRESPO GRAU, RAUL NO
71 **.***.427N BERNAT LLORENS, RAUL SI 

72 **.***.406G CANTI ARGAYA, LUIS SI 

73 **.***.781S MAÑO GIRAU, GUILLEM SI 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Página 4 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

74 **.***.843G REDOMERO CONTRERAS, HECTOR JAVIER SI 

75 **.***.736K VAÑO DOMENECH, JAUME SI 

76 **.***.209P FERRI CAPELLINO, ANGELO RAFAEL SI 

77 **.***.893A AGUSTI VALLS, VICENTE SI 

78 **.***.953K GARCIA CANDELA, ALEXANDER SI 

79 **.***.835Z COLOMA RINCON, LUIS SI 

80 **.***.272L PANADERO SORIANO, RUBEN SI 

81 **.***.835R CALVETE MARTÍN, JOSÉ SI 

82 **.***.137R ESTEVEZ PEREZ, CRISTIAN LUIS SI 

83 **.***.620N TORREGROSA BARBERA, ENRIQUE ANTONIO NO

84 **.***.265X ROMAN LILLO, DAVID SI 

85 **.***.175N LLORIS IZQUIERDO, CARLOS JOAQUIN SI 

86 **.***.836M RUIZ DIAZ, MIGUEL SI 

87 **.***.805Z FERRER SOBRECASES, GONZALO SI 

88 **.***.206M RUBIO DOMENECH, RAFAEL SI 

89 **.***.787R MARTINEZ BOSCH, DAVID SI 

90 **.***.929C PALLAS RUIZ, RUBEN SI 

91 **.***.275Y COSTA GIL, JOSE ANTONIO SI 

92 **.***.504W FERRER AVINENT, JUAN BAUTISTA SI 

93 **.***.350J FLORES TERRÁDEZ, IRIS SI 

94 **.***.663C FERRER SORRIBES, MARTIN SI 

95 **.***.944Z LÓPEZ VICEDO, DANIEL SI 

96 **.***.686V TALAVERA GARCIA, JUAN DE JUANA SI 

97 **.***.677K BERNABEU HERNANDEZ, SOFIA SI 

98 **.***.694L RABASCO JORQUERA, GINES SI 

99 **.***.3290T PASTOR SELLES, FRANCISCO JAVIER SI 

100 **.***.701C ESPARZA GREUS, SALVADOR SI 

101 **.***.028C NAVARRO SERRA, ROBERTO SI 

102 **.***.108J RODRIGUEZ RIGOLA, CRISTIAN SI 

103 **.***.479M VALERA PARRAGA, FERNANDO JOSE SI 

104 **.***.299P MORENO GOMEZ, JOSE FULGENCIO SI 

105 **.***.974Y DELGADO MARTIN, MIGUEL SI 

106 **.***.684T PRIETO CORTIJO, CARLOS SI 

107 **.***.212G AMOROS MOTILLA, ISMAEL SI 

108 **.***.041V ALCAIDE ALONSO, CARLOS SI 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Página 5 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

109 **.***.168D CASTRO URBANO, MANUEL Renuncia
Exclusión

110 **.***.250Y TORRENTE HERNANDEZ, JUAN EMILIO SI 

111 **.***.907R LLORET PAJARES, IGNACIO SI 

112 **.***.617W BAIDES BIXQUERT, FRANCISCO JESUS SI 

113 **.***.557E ESTEVE FARINOS, JORGE SI 

114 **.***.481A AMAT GONZÁLEZ, LUIS SI 

115 **.***.560P VERDU PEREZ-SEOANE, PABLO SI 

116 **.***.729V CÓRDOBA ESPADA, MOISÉS SI 

117 **.***.032C BURGUERA PELLICER, LEON SI 

118 **.***.476L ACOSTA NAVARRETE, CARLOS SI 

119 **.***.834C MONTES PETUYA, NILO SI 

120 **.***.123P GARCIA BRINES, ANTONI SI 

121 **.***.305Q GONZALEZ PUCHALT, DANIEL SI

122 **.***.536E SALIDO TOLEDO, ROBERTO SI

123 **.***.745C CANDEL GALAN, JOSEP SI

124 **.***.023S ESTEVE MATEU, JORGE SI

125 **.***.285T RAMIREZ MARTINEZ, EDUARDO SI

126 **.***.437V GARCIA OLASO, NORTON SI

127 **.***.544K BLANES ORTI, MIGUEL ALBERTO SI

128 **.***.990N GRAN CRESPO, ESTEBAN SI

129 **.***.316Y ARGENTE SAFONT, ALBERTO SI

130 **.***.982P DELICADO GALERA, DAVID SI

131 **.***.823Y SANCHEZ LOZANO, IVAN SI

132 **.***.908D GALLEGO ORDOÑEZ, MARIO SI

133 **.***.775N GRAU MARCO, SALVADOR SI

134 **.***.838D LORENZO ORTEGA, CARMEN MARIA NO

135 **.***.907R CARRIO CARRIO, SANTIAGO SI

136 **.***.916R MORENO MAJANO, DAVID SI

137 **.***.910F HIGUERAS CORREAS, DAVID SI

138 **.***.050L MARIA LATORRE, JOSE BORJA SI

139 **.***.691K YAGO CASADO, RICARDO SI

140 **.***.061R ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER SI

141 **.***.024Y HUERTAS MARCO, ALEJANDRO SI

142 **.***.797E DIAZ MARTIN, RAFAEL SI

143 **.***.544K PEIRÓ GÁLVEZ, PAU SI

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Página 6 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

N.º ORDRE
BORSA

DNI COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en

Borsa/Activo en
Bolsa

144 **.***.659S MOYA GONZALVEZ, JOSE MANUEL SI

145 **.***.579B LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL SI

146 **.***.960M MONTOYA PARDO, JESUS SI

SEGUNDO.-  Publicar  en  la  Pàgina  Web  del
CPBV la constitució de la Borsa Temporal per a la
provisió  del  lloc  de  treball  de  Bomber/a-
Conductor/a del Consorci Provincial de Bombers
de  València  derivada  del  Procés  Selectiu
2018/OP001.

TERCER.-  Contra  la  present  resolució,  que  és
definitiva en via administrativa, podrà interposar-
se, potestativament, Recurs de Reposició davant
la  Presidència del  Consorci  Provincial  de Bom-
bers de València, en el termini d'un mes comptat
a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc la noti-
ficació  del  present  acte  o,  directament,  Recurs
Contenciós Administratiu davant el Jutjat de Va-
lència, en el termini de dos mesos comptats tam-
bé a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc la
notificació del present acte.Tot això de conformi-
tat amb el vigent tenor dels articles 123 i 124 de
la llei 39/2015, de 30 d'octubre, del Procediment
Administratiu Comú en les Administracions Publi-
ques  i  els  articles  8,  14,  25  i  46  de  la  Llei
29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Juris-
dicció Contenciosa Administrativa, i sense perju-
dici que es puga exercitar qualsevol altre recurs
que estime procedent. 

SEGUNDO.-  Publicar  en  la  Página  Web  del
CPBV la constitución de  la Bolsa Temporal para
la provisión del puesto de trabajo de Bombero/a-
Conductor/a  del  Consorci  Provincial  de
Bomberos  de  València  derivada  del  Proceso
Selectivo 2018/OP001.

TERCERO.-  Contra la presente resolución,  que
es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  Recurso de
Reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial de Bomberos de València, en el plazo
de un mes contado a partir  del  día siguiente a
aquel que tenga lugar la notificación del presente
acto  o,  directamente,  Recurso  Contencioso-
Administrativo ante el Juzgado de València, en el
plazo de dos meses contados también a partir del
día  siguiente  a  aquel  que  tenga  lugar  la
notificación  del  presente  acto.  Todo  ello  de
conformidad con el vigente tenor de los artículos
123 y 124 de la ley 39/2015, de 30 de octubre,
del  Procedimiento Administrativo Común en las
Administraciones Publicas y los artículos 8,  14,
25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Re-
guladora  de  la  Jurisdicción  Contencioso-
Administrativa,  y  sin  perjuicio  que  se  pueda
ejercitar  cualquier  otro  recurso  que  estime
procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Página 7 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001 /Constitució Borsa de Treball de Bomber/a-

Conductor/a derivada del Procés Selectiu 2018/OP001

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    8

Página 8 de 8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

C
ky

V
aC

iK
21

a1
af

+
5D

G
H

yx
f3

sH
m

B
T

Q
fT

Y
a2

1S
aV

Q

Fecha documento: 9 de Noviembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 9 de Noviembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 9 de Noviembre de 2021 8:01


